
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" " ffi^^V&tiAJi 2 0 2 2 г. № 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 09 августа 2021 года № 1218-па 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», законом Белгородской области от 31 октября 2014 года 
№314 «Об образовании в Белгородской области», в целях организации питания 
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Губкинского 
городского округа Белгородской области администрация Губкинского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 09 августа 2021 года № 1218-па «Об утверждении 
Положения об организации рационального питания в муниципальных 
общеобразовательных организациях Губкинского городского округа 
Белгородской области» (в редакции постановления администрации 
Губкинского городского округа от 06.09.2021 № 1350-па): 

- в пункте 6. постановления слова «Белоусова И.К.» заменить словами 
«Фарафонову Н.Н.»; 

- в Положение об организации рационального питания в муниципальных 
общеобразовательных организациях Губкинского городского округа 
Белгородской области, утвержденное вышеуказанным постановлением: 

третий абзац пункта 3.4. раздела 3 «Организация льготного питания 
обучающегося» изложить в следующей редакции: 



2 

«- справку, выданную управлением социальной политики администрации 
Губкинского городского округа, подтверждающую получение малоимущей 
семьей ежемесячного пособия на ребенка в соответствии с постановлением 
Правительства Белгородской области от 28 января 2005 года № 10-пп «О 
Порядке назначения и выплаты ежемесячного пособия на ребенка гражданам, 
имеющим детей» (в отношении обучающихся из малоимущих семей);». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


